








ФІЗ И Ч Н А-ОСО БА ПІДП Р И ( М Е Ц Ь 
М Е К Ш У Н Т А М А Р А ІВАНІВНА 

Московський квартал, будинок 2, квартира 45, місто Славутич, Вишгородський район. Київська 
область, 07101, телефон: +380508690301, ІПН: 2575619368 

Про призначення відповідальної 
особи, яка буде здійснювати 
технічний нагляд на об'єкті 
будівництва 

У зв 'язку з необхідністю здійснення технічного нагляду на об'єкті 
«Капітальний ремонт технічного підпілля з влаштуванням найпростішого 
укриття притулку з кризовою кімнатою для осіб, які постраждали від 
домашнього насильства за адресою: Київська область, Вишгородський район, 
м. Славутич, Бакинський квартал, 15», відповідно до договору на здійснення 
технічного нагляду №21/112023 від 08.1 1.2023, 

НАКАЗУЮ: 

Призначити відповідальною особою, яка буде здійснювати технічний 
нагляд на об'єкті «Капітальний ремонт технічного підпілля з влаштуванням 
найпростішого укриття притулку з кризовою кімнатою для осіб, які 
постраждали від домашнього насильства за адресою: Київська область, 
Вишгородський район, м. Славутич, Бакинський квартал, 15» Мекшун 
Тамару Іванівну (кваліфікаційний сертифікат АТ008074). 

Н А К А З 

«08» листопада 2023 рік м. Славутич 

ФОП 


